
近日上映作品

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

10:00
11:00
12:00

14:00
13:00

15:00
16:00
17 :00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

12/13 12/14 12/15 12/16 12/17 12/18

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日
12/19

10:00
11:00
12:00

14:00
13:00

15:00
16:00
17:00

18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25

所在地：〒669-3601 兵庫県丹波市氷上町成松263-3 　電 話：0795-88-5910

上映スケジュール 2025年12月12日～12月25日

12/12

道草キッチン PERFECT BLUE 
小さな喫茶店を営む50歳の桂
木立は、再開発で店が閉店に追
い込まれる。健康上の問題も重
なり将来への不安を抱え茫然と
していた時に見知らぬ親戚から
の相続通知が届き……。

アニメーション監督・今敏のデビ
ュー作。漫画家・江口寿史がキャ
ラクター原案を担当。アイドルか
ら女優に転身した霧越未麻は次
第にストーカーの影に怯えるよう
になっていき……。

草迷宮・コンティニュエイションズ
2本立て12:15～13:46

富士山と、コーヒーと、しあわせの数式
10:00～11:40

ヱビスシネマHP
はこちら！

https://ebisucinema.jp

道草キッチン
12:00～13:36

レッド・ツェッペリン
ビカミング
21:00～22:02

PERFECT BLUE 
14:20～15:41 素晴らしき哉、人生!

14:20～16:30

てっぺんの向こうに
あなたがいる
19:10～21:20

レッド・ツェッペリン
ビカミング
21:00～23:02

二宮金次郎
10:00～11:53

てっぺんの向こうにあなたがいる
12:00～14:10

レッド・ツェッペリン
ビカミング
16:00～18:02

てっぺんの向こうに
あなたがいる
18:10～20:20

PERFECT BLUE 
20:30～21:51 

貸切
てっぺんの向こうにあなたがいる

12:00～14:10

てっぺんの向こうに
あなたがいる
15:10～17:20

二宮金次郎
16:40～18:33

レッド・ツェッペリン
ビカミング
20:30～22:32

PERFECT BLUE 
19:00～20:21 

宝島
13:45～16:56

PERFECT BLUE 
17:10～18:31 

てっぺんの向こうに
あなたがいる
18:40～20:50

宝島
13:45～16:56 宝島

14:15～17:26

てっぺんの向こうに
あなたがいる
17:10～19:20

PERFECT BLUE 
19:30～20:51 

PERFECT BLUE 
17:40～19:01 

白羽弥仁監督
舞台挨拶

近日上映作品

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

10:00
11:00
12:00

14:00
13:00

15:00
16:00
17 :00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

12/27 12/28 12/29 12/30 12/ 31 1/1

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日
1/2

10:00
11:00
12:00

14:00
13:00

15:00
16:00
17:00

18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

1/3 1/4 1/5 1/6 1/7 1/8

所在地：〒669-3601 兵庫県丹波市氷上町成松263-3 　電 話：0795-88-5910

上映スケジュール 2025年12月26日～1月8日

12/26

宝島 栄光のバックホーム 
1952年、米軍統治下の沖縄。米
軍基地を襲撃して物資を奪い、
困窮する住民らに分け与える4
人の若者たちがいた。ある夜の
襲撃で“米軍の秘匿する何か”を
手に入れてしまう……。

誰もが将来に大きな期待をして
いた阪神タイガースの横田慎太
郎。入団3年目で一軍のスタメン
を勝ち取り前途洋々。ところがま
さかの脳腫瘍を発病。病との闘
いが始まる……。

草迷宮・コンティニュエイションズ
2本立て12:15～13:46

富士山と、コーヒーと、しあわせの数式
12:30～14:10

ヱビスシネマHP
はこちら！

https://ebisucinema.jp

てっぺんの向こうにあなたがいる
10:00～12:10

ひゃくえむ
16:20～18:06

映画キミとアイドルプリキュア♪
16:20～17:31

おいしい給食 炎の修学旅行
14:20～16:14

宝島
16:10～19:21

宝島
19:30～22:41

プリキュア♪8:30～9:41

ひゃくえむ
17:40～19:26

てっぺんの向こうにあなたがいる
10:00～12:10

映画キミとアイドルプリキュア♪8:30～9:41

おいしい給食 炎の修学旅行
12:20～14:14

ひゃくえむ
14:20～16:06

富士山と、コーヒーと、しあわせの数式
19:30～21:10

富士山と、コーヒーと、しあわせの数式
14:20～16:00

ひゃくえむ
20:50～22:36

映画キミとアイドルプリキュア♪19:30～20:41

道草キッチン
21:20～22:56


