

エビスシネマ 上映スケジュール 2025年12月12日～12月25日

	金曜日 12/12	土曜日 12/13	日曜日 12/14	月曜日 12/15	火曜日 12/16	水曜日 12/17	木曜日 12/18
10:00				二宮金次郎 10:00～11:53			
11:00							
12:00		てっふんの向こうにあなたがいる 12:00～14:10		貸切	てっふんの向こうにあなたがいる 12:00～14:10		
13:00							
14:00		PERFECT BLUE 14:20～15:41				素晴らしい哉、人生! 14:20～16:30	
15:00				てっふんの向こうに あなたがいる 15:10～17:20			
16:00		レッド・ツエッペリン ビカミング 16:00～18:02				二宮金次郎 16:40～18:33	
17:00							
18:00		てっふんの向こうに あなたがいる 18:10～20:20					
19:00					PERFECT BLUE 19:00～20:21		
20:00							
21:00		PERFECT BLUE 20:30～21:51			レッド・ツエッペリン ビカミング 20:30～22:32		
22:00							

	金曜日 12/19	土曜日 12/20	日曜日 12/21	月曜日 12/22	火曜日 12/23	水曜日 12/24	木曜日 12/25
10:00				富士山と、コーヒーと、しあわせの数式 10:00～11:40			
11:00							
12:00		道草キッチン 12:00～13:36					
13:00			白羽弥仁監督 舞台挨拶				
14:00		宝島 13:45～16:56			宝島 13:45～16:56		
15:00							
16:00							
17:00		PERFECT BLUE 17:10～18:31		PERFECT BLUE 17:40～19:01	てっふんの向こうに あなたがいる 17:10～19:20		
18:00							
19:00		てっふんの向こうに あなたがいる 18:40～20:50		てっふんの向こうに あなたがいる 19:10～21:20		PERFECT BLUE 19:30～20:51	
20:00							
21:00		レッド・ツエッペリン ビカミング 21:00～22:02			レッド・ツエッペリン ビカミング 21:00～23:02		
22:00							

所在地:〒669-3601 兵庫県丹波市氷上町成松263-3 電 話:0795-88-5910



道草キッチン
小さな喫茶店を営む50歳の桂木立は、再開発で店が閉店に追い込まれる。健康上の問題も重なり将来への不安を抱え茫然としていた時に見知らぬ親戚からの相続通知が届き……。



PERFECT BLUE
アニメーション監督・今敏のデビューワーク。漫画家・江口寿史がキャラクター原案を担当。アイドルから女優に転身した霧越未麻は次第にストーカーの影に怯えるようになっていき……。

エビスシネマHP
はこちら!



<https://ebisucinema.jp>

エビスシネマ 上映スケジュール 2025年12月26日～1月8日

	金曜日 12/26	土曜日 12/27	日曜日 12/28	月曜日 12/29	火曜日 12/30	水曜日 12/31	木曜日 1/1
10:00							プリキュア♪8:30～9:41
11:00		てっふんの向こうにあなたがいる 10:00～12:10					
12:00				富士山と、コーヒーと、しあわせの数式 12:30～14:10			
13:00							
14:00		おいしい給食 炎の修学旅行 14:20～16:14					
15:00							
16:00		映画キミとアイドルプリキュア♪ 16:20～17:31					
17:00							
18:00		ひやくえむ 17:40～19:26					
19:00							
20:00		宝島 19:30～22:41					
21:00							
22:00							

	金曜日 1/2	土曜日 1/3	日曜日 1/4	月曜日 1/5	火曜日 1/6	水曜日 1/7	木曜日 1/8
10:00		映画キミとアイドルプリキュア♪8:30～9:41					
11:00		てっふんの向こうにあなたがいる 10:00～12:10					
12:00		おいしい給食 炎の修学旅行 12:20～14:14					
13:00							
14:00		ひやくえむ 14:20～16:06		富士山と、コーヒーと、しあわせの数式 14:20～16:00			
15:00							
16:00		宝島 16:10～19:21					
17:00							
18:00							
19:00		富士山と、コーヒーと、しあわせの数式 19:30～21:10		映画キミとアイドルプリキュア♪19:30～20:41			
20:00							
21:00		道草キッチン 21:20～22:56		ひやくえむ 20:50～22:36			
22:00							

所在地:〒669-3601 兵庫県丹波市氷上町成松263-3 電 話:0795-88-5910



宝島
1952年、米軍統治下の沖縄。米軍基地を襲撃して物資を奪い、困窮する住民らに分け与える4人の若者たちがいた。ある夜の襲撃で「米軍の秘匿する何か」を手に入れてしまう……。



栄光のバックホーム
誰もが将来に大きな期待をしていた阪神タイガースの横田慎太郎。入団3年目で一軍のスタメンを勝ち取る前途洋々。ところがまさかの脳腫瘍を発病。病との闘いが始まる……。

エビスシネマHP
はこちら!



<https://ebisucinema.jp>